
 

V Liberci dne 20. dubna 2016 
 

P O Z V Á N K A 
na 4. řádné zasedání Zastupitelstva města Liberec,  

které se koná ve  č t v r t e k  dne 28. dubna 2016 od 15.00 hodin 
v zasedací místnosti č. 11 - přízemí budovy radnice  

 

1. Zahájení, schválení pořadu jednání 

2. Diskuse občanů 

3. Majetkoprávní operace – záměr prodeje pozemků 

4. Majetkoprávní operace – záměr výkupu pozemků 

5. Majetkoprávní operace – prodej pozemků  

6. Majetkoprávní operace – výkup pozemku 

7. Nabytí majetku v rámci pozůstalostního řízení 

8. Schválení projektového záměru „Městské stromy v extrémním prostředí“  

9. Aktualizace indikativního seznamu projektů IPRM Liberec – Atraktivní a kvalitní život 
v Liberci 

10. Majetkoprávní operace – záměr bezúplatného nabytí pozemků od Státního pozemkového úřadu 

11. Schválení dohody o spolupráci na projektu „Kolem kolem Jizerek“ 

12. MŠ DOMINO, s. r. o. – žádost o změnu nájemní smlouvy 

13. Delegace zástupce obce na valnou hromadu společnosti Dopravní podnik měst Liberce 
a Jablonce n. N., a. s. 

14. Úmysl SML uzavřít smlouvu o závazku veřejné služby s DPMLJ, a. s.  

15. Dodatek č. 1 k plánovací smlouvě č. 8/12/0124 – Hybešova ul. 

16. Plánovací smlouva – Rezidenční výstavba – Františkov 

17. Smlouva o vzájemném převodu činností, majetku a některých souvisejících práv, povinností 
a závazků příspěvkových organizací DC Sluníčko a DDM Větrník  

18. Zrušení příspěvkové organizace Dětské centrum SLUNÍČKO Liberec, p. o. 

19. Zřízení Domu dětí a mládeže Větrník, Liberec, p. o. 

20. Poskytnutí dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí na realizaci Veletrhu 
dětské knihy v Liberci v roce 2016  

21. Přijetí dotace z fondu malých projektů v Euroregionu Nisa v programu Spolupráce na podporu 
přeshraniční spolupráce mezi ČR a Svobodným státem Sasko na projekt „Rytíř Roland – 
symbol, který spojuje partnerská města Liberec a Žitavu“ 

22. Přijetí dotace z fondu malých projektů v Euroregionu Nisa v programu Spolupráce na podporu 
přeshraniční spolupráce mezi ČR a Svobodným státem Sasko na projekt „Liberec / Žitava – 
zapomenuté památky“ 

23. Plnění usnesení zastupitelstva města za I. čtvrtletí roku 2016 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 



24. Vyřízení podnětů, dotazů a připomínek z 3. ZM konaného dne 31. 3. 2016  

25. Informace, dotazy a podněty zastupitelů 

I. Plnění usnesení rady města za měsíc březen roku 2016 

II. Informace k dalšímu postupu ve věci korekce k projektu vedeného pod názvem Bazén 
Liberec, která byla provedena na základě AUDITU OPERACE 
č. ROPSV/2014/O/023/MF, který označil částku za výstavbu potápěčské věže jako 
nezpůsobilý výdaj 

III. Informace o činnosti kontrolního výboru za I. Q. 2016 

IV. Časový plán činnosti kontrolního výboru na rok 2016 a zpráva o plnění 
kontrolní činnosti KV 

 
 
 
 
 

Účast všech členů zastupitelstva je podle § 83 zákona o obcích povinná. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Tibor Batthyány, v. r. 
primátor statutárního města Liberec  

 


